关于认证证书及有效性查询验证的公告

社会公众及各获证客户：

近日接相关方投诉，有企业在参与投标活动中伪造、

篡改使用我机构认证证书。

对此，我机构郑重提醒社会公众及各获证客户：

1）我机构认证证书及有效性的查询，以国家认证认可

监督委员会官网：www.cnca.gov.cn 和我机构官网：

www.hicchina.com.cn 查询结果为准。

2）我机构认证证书上“二维码”的验证平台，有且仅有

唯一网址：www.hicchina.com.cn。

特此公告。

北京海德国际认证有限公司

2022 年 6 月 10 日

http://www.cnca.gov.cn/
http://www.hicchina.com.cn/
http://www.hicchina.com.cn/